“Buyurtmachi” to ‘lovni pul o ‘tkazish yuli bilan amalga oshiradi.
4.3. “Pudrat” tashkiloti tomonidan shartnomada ko‘rsatilgan summadahoshikcha bajarilgan ishlar uchun 
“Buyurtmachi” tomonidan toiovlar amalga oshirilmaydi.

5.PUDRATCHINING MAJBURlYATLARI
5.1. Shartnoma bahosi 25 997 199(Yigirma besh million to’qqiz yuz to’qson yetti ming bir yuz to’qson 
to’qqiz)so‘m bo‘lgan ta’mirlash ishlari yuqorida kelishilgan muddatda tugatish va foydalanishga topshirish.
5.2. Maxsus ta’mirlash ishlarini bajarish uchun maxsus yollanma pudratchi tashkilotlami jalb qiladi.
5.3. Har haftaning dushanba kunida joriy haftada bajarilgan ta’mirlash montaj ishlari to‘g‘risidagi tegishli hujjatlarni

[...]

Прп- прочие расходы подрядчика принимаются в размере 18 % от суммы прямых затрат и 

составляют -1178,365 тыс сум

Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗАПАСНОГО ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ МОЩ НОСТЬ 22 кВт 1500 
ОБОР/МИН НА МЕХАНИЗИРОВАННОМ УЧАСТКЕ ФАР АП.

составляет: - 9 180 226 (Девять миллионов сто восемьдесят тысяча двести двадцать шест ) 
сум и носит рекомендательный характер.

1.Основная заработная плата рабочих-строителей:

С зп =31,301 х 11618 = 363,655 тыс.сум

363,655 + 43,639 = 407,294 тыс.сум

2.Затраты на эксплуатации машин и механизмов.

3.Затраты на приобретение строительных материалов,

[...]

Прп- прочие расходы подрядчика принимаются в размере 18 % от суммы прямых затрат и 

составляют -1178,365 тыс сум

Стоимость работ по объекту:

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ ПОЛИВНОГО НАСОСА ТИПА МОЩНОСТЬ 22
кВт 1500 ОБОР/МИН НА УЧАСТОК ГОЛОВНОЙ.

составляет: - 9 180 226 (Девять миллионов сто восемьдесят тысяча двести двадцать шест ) 
сум и носит рекомендательный характер.

1.Основная заработная плата рабочих-строителей:

С зп =31,301 х 11618 = 363,655 тыс.сум

363,655 + 43,639 = 407,294 тыс.сум

2.Затраты на эксплуатации машин и механизмов.

3.Затраты на приобретение строительных материалов,